
2020年 4月 8日 

日本地震再保険株式会社 

新型コロナウイルス感染拡大予防措置のための在宅勤務実施のお知らせ 

日本地震再保険株式会社（本社：東京都中央区）は、新型コロナウイルス

感染拡大に伴う政府の緊急事態宣言を受け、これまでの予防措置を更に進

め、本日より、一部社員を除き、原則として在宅勤務を実施しましたのでお

知らせします。 

つきましては、当面の間、お問い合わせはメールにてお願いいたします。 

関係各位におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますよう、お願い申し上げます。 

◇ お問合せメール

以上 


